Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 485

с углублённым изучением французского языка

Московского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 01.09.2023  № 123а

о реализации целевой  модели наставничества

В целях организации системы наставничества в2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить куратором модели наставничества заместителя директора по УВР

Петрову А.Ю.

2. Разработать план («дорожную карту») реализации целевой модели

наставничества  в 2023/2024 году в срок до 10 сентября 2023 года. Ответственный

Петрова А.Ю.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          /А.М. Петрова/

		2023-10-25T10:22:05+0300
	Петрова Александра Михайловна